

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский центр "Профмед"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	4	21	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	7	34	0	0	0	0
из них женщин	38	38	0	7	31	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Консультационно-диагностическая служба поликлиники № 1																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0001	Заведующий поликлиникой	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0002	Врач - акушер - гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0003	Врач - аллерголог-иммунолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0004	Врач - гастроэнтеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0005	Врач - гематолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0006	Врач - дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0007	Врач - кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0008	Врач - невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0009	Врач - оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

0010	Врач - офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0011	Врач - педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0012	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0013	Врач - терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0014	Врач - уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0015	Врач - хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0016	Врач - эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0017	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет ультразвуковой диагностики поликлиники № 1																					
0018	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0019	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Регистратура поликлиники № 1																					
0020	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0021	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет поликлиники № 1																					
0022	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0023	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Смотровой кабинет поликлиники № 1																					
0024	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0025	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ Григорьев И.В. (Ф.И.О.) _____ 09.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий поликлиникой - врач-терапевт (подпись) _____ Коровина Н.А. (Ф.И.О.) _____ 09.04.2024 (дата)

Старшая медицинская сестра (подпись) _____ Ионова Т.В. (Ф.И.О.) _____ 09.04.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071 (№ в реестре экспертов) _____ Назипов И.Р. (Ф.И.О.) _____ 25.01.2024 (дата)

